ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0351/2019.                                                                Em, 02 de julho de 2019.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A REFORMA DOS
BANHEIROS DA PRAÇA LOCALIZADA NO CAMINHO
DE BUZIOS - CABO FRIO/RJ.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que está subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr.
Prefeito solicitando a reforma dos Banheiros da Praça localizada no Caminho de Búzios -
Cabo Frio/RJ.

Sala das Sessões, em 02 de julho de 2019.

SILVIO DAVID PIO OLIVEIRA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação é uma reivindicação dos moradores do Bairro que estão totalmente
abandonados pelo poder público, em se falando aqui pelo Poder Executivo, que possui
orçamento aprovado e não executa nenhuma reforma.

Desta forma, certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente Indicação, e
do bom senso e visão do Exm°. Sr. Prefeito Municipal, reitero os meus votos de estima e
apreço.